2022年8月1日

株式会社 名優

代表取締役 山根貫志

価格改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申

し上げます。

さて、弊社では、2020年1月以来のコロナ禍、および2022年2月からのロシア－ウクライナ戦争の

影響の中、さまざまな企業努力を続けて参りましたが、世界的な部材高騰による製造元の大幅値

上げ、前年比２５％以上の円安、一昨年比２～５倍の物流コストの大幅上昇等により、現状価格の

維持が全く困難な状況になりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の弊社製品価格を見直しすることにいたしま

す。

何卒、上記事情をご賢察いただき、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

【対象製品】

HONKIDEブラシ

【改定内容】

現状価格に対し平均13.2%  (詳細は弊社ホームページをご参照ください)

現行掛率は変わりません。年契約につきましては契約更改まで原則、現行価格を維持いたします。

【理由】

製造元の値上げ、円安、物流コストの上昇により、製品原価が高騰し、現行価格では、HONKIDEブラシ

事業の継続が困難となったため。

【ご注文につきまして】

価格改定前のまとめてのご注文につきましての対応は難しいこと、ご了承願います。

【新価格適用年月日】

2022年9月1日(木)以降の受注分より

以上

＜お問い合わせ先＞株式会社名優 Tel：047-480-6161  担当：安藤・野口

〒276-0042 千葉県八千代市ゆりのき台 3-9-2 https://www.meilleur.co.jp